Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 110/GP/2023

DESIGNAR O FISCAL DO CONTRATO Nº 080/2023

A PREFEITA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Srº. Jackson Antônio de Aguiar e Silva, designado pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, para
exercer o encargo de Fiscal do Contrato 080/2023, firmado pelo Município de Santo Antônio de Leverger-MT.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E PÓS-PRODUÇÃO DOS
EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA” - Para realização de Evento Cultural em comemoração ao Aniversário do
Município.

CONTRATADA: RENAN C R DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 45.876.343/0001-52

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Santo Antônio de Leverger-MT, 22 de Maio de 2023.

_______________________________________________________

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d82c84b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:29:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial